
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 18-may-2009  
Número: 31655  
Página: 58 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
Y 
SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION 

Resolución Conjunta Nº 120/2009 y Nº 5/2009 

Bs. As., 11/5/2009 

VISTO los Expedientes Nº 1-2002-4300000491/09, Nº 1-2002-4300001883/09 y Nº 1-2002-
4300002165/09 del registro del SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION, el Convenio 
Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, 
homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Sistema Nacional de la 
Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1.995) y 
modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 
9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que 
revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de 
Diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII. 

Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, la Directora del 
SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y 
GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de 
estabilidad. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas 
glosadas en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Servicio, en base a los datos 
contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la 
autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de 
la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título 
XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08. 

Por ello, 



EL SECRETARIO 
DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
LA DIRECTORA 
DEL SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de Diciembre de 2008, el reencasillamiento 
del personal permanente del SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION en el Sistema Nacional 
de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por 
Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte 
integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese. 

Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabiente y Gestión Pública, Jefatura de 
Gabinete de Ministros. — Dra. GRISEL OLIVERA ROULET, Directora, Sevicio Nacional de 
Rehabilitación. 

 
 
 
 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Salud 
Servicio Nacional de Rehabilitación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 27-13619864-0 Pirovano, Maria Bernarda General A General 3 

2 20-08335714-3 Monaco, Alberto Oscar General A General 0 

3 27-04976781-7 Rodriguez Nievas, Irma Teresa General C General 10 

4 27-04754180-3 Meljem, Ana Maria General C General 9 

5 27-05154401-9 Amieva, Maria Josefina General C General 9 

6 20-16894090-5 Nuñez Frau, Pablo Pedro General C General 8 

7 23-16774838-4 Taruschio, Sandra General C General 8 

8 27-05195824-7 Monza, Mirta Norma General C General 7 

9 27-10463682-4 Petersen, Maria Carmen General C General 7 

10 27-14769848-3 Casella, Graciela Laura General C General 7 

11 27-06206305-5 Oks, Matilde Leonor General C General 6 

12 23-14820062-9 Badaracco, Jorge Javier General C General 4 

13 20-22000879-8 Palestrini, Alejandro Alberto General C General 1 

14 23-04641459-4 Fernandez, Maria del Carmen General D General 10 

15 27-04861453-7 Bubello, Norma Matilde General D General 10 

16 27-04886202-6 De Gioia, Rosa Maria General D General 10 

17 27-05589654-8 Regazzoni, Maria Cristina General D General 10 

18 27-05633549-3 Mesquida, Graciela Alicia General D General 10 

19 27-06264300-0 Schvartzman, Ana Susana General D General 10 

20 20-12403906-2 Capurro, Carlos Daniel General D General 9 

21 23-13529669-4 Dapeña, Maria Alejandra General D General 9 

22 27-04971495-0 Barrile, Lidia Teresa General D General 9 

23 27-13827880-3 Fernandez, Viviana Beatriz General D General 9 

24 27-13846445-3 Leguizamon, Norma Beatriz General D General 9 

25 27-16300062-3 Pires dos Barros, Diana Elena General D General 9 

26 27-16497011-1 Lopez, Adriana Marcela General D General 9 

27 20-16236429-5 Maidana, Eduardo Timoteo General D General 8 

28 27-05240472-5 Filardi, Bernarda Juana General D General 8 

29 27-05886877-4 Retta, Maria Hortensia General D General 8 

30 27-06233064-9 Sanchez, Asuncion Isolina General D General 8 

31 20-04539407-8 Lopez Duhart, Oscar Jesus General D General 7 

32 20-08318239-4 Pereyra, Hugo Daniel General D General 7 

33 20-14547192-4 Ferrentino, Mario Daniel General D General 7 

34 20-16202718-3 Massara, Vicente Antonio General D General 7 

35 23-13711789-4 Diez, Liliana Monica General D General 7 

36 27-04400387-8 Graiño, Isabel Adoracion General D General 7 

37 20-05590555-0 Echeverria, Roberto Ramon General D General 6 

38 20-10518021-8 Guidolin, Pablo Eduardo General D General 6 

39 20-14897209-6 Cordova, Hugo Rene General D General 6 

40 27-11988531-6 Carbonari, Mirta Estela General D General 6 

41 27-21588710-9 Barbieri, Silvina Alejandra General D General 6 

42 27-21697634-2 Maneiro, Maria Victoria General D General 6 

43 20-07960757-7 Cortez, Juan Antonio General D General 5 

44 20-21964988-7 Soria, Julio David General D General 5 

45 23-13535542-9 Aldeco, Jorge Mariano General D General 5 

46 27-06219877-5 Carrizo, Eufemia Dolores General D General 4 

47 27-11573947-1 Herrera, Josefa del Carmen General D General 4 

48 27-14321416-3 Perez, Silvia Elsa General D General 4 

49 27-18691742-7 Ibañez, Maria del Socorro General D General 4 

50 20-22707680-2 Varano, Adrian Javier Alberto General D General 3 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Salud 
Servicio Nacional de Rehabilitación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 20-26523409-8 Beduino, Adrian Gustavo General D General 3 

52 20-14902435-3 Ferreyra, Luis Omar General D General 1 

53 27-28749435-7 Mancini, María Leticia General D General 1 

54 20-18177790-8 Ramirez, Diego Héctor General D General 0 

55 20-25434481-9 Prieto, Emiliano Guillermo General D General 0 

56 20-04999837-7 Villagran, Jose Manuel General E General 10 

57 20-05832274-2 Cubilla, Santo Miguel General E General 10 

58 20-07591681-8 Luna, Roberto Osvaldo General E General 10 

59 20-08508310-5 Cabo, Jose Maria Alejandro General E General 10 

60 20-11097075-8 Streponi, Ruben Daniel General E General 10 

61 23-11434435-4 Fernandez, Marta Ines General E General 9 

62 27-11520499-3 Concha, Maria Rosa General E General 8 

63 23-11332116-4 Gunther, Adriana Cecilia General E General 7 

64 27-03722668-3 Ledesma, Hedi Angela General E General 7 

65 27-05304972-4 Morales, Olga Isabel General E General 7 

66 20-16672767-8 Baez, Pedro Eduardo General E General 6 

67 20-17207523-2 Acosta, Sergio Gustavo General E General 6 

68 24-11553128-6 Crespo, Oscar Jorge General E General 6 

69 27-12875407-0 Herrera, Edith Susana General E General 6 

70 27-13337728-5 Cuevas, Clara del Valle General E General 5 

71 20-14120986-9 Pantano, Ricardo Luis General E General 0 

72 20-20061002-5 Maldonado, Juan Carlos General E General 0 

73 27-11428082-3 Grondona, Sandra Silvia General E General 0 

74 27-28523530-3 Roos, María Cecilia General E General 0 

75 20-28147410-4 Garay, Nelson Ariel General F General 2 

76 20-12277907-7 Cervini, Guillermo Oscar General F General 0 

77 23-06248574-4 Grillo, Mirtha Susana Profesional A General 8 

78 27-12791206-3 Olivera Roulet, Grisel Cecilia Profesional A General 5 

79 20-04431793-2 Patane, Carmelo Juan Profesional A General 1 

80 20-04543354-5 Delgado, Carlos Rafael Profesional B General 9 

81 27-10125211-1 Natale, Ana Lucia Profesional B General 9 

82 23-10572204-4 Pinella, Olga Nilda Profesional B General 8 

83 27-06430630-3 Borrello, Stella Maris Profesional B General 8 

84 27-16454186-5 Covache, Gabriela Marta Profesional B General 8 

85 20-16976352-7 Unamuno Mariano Profesional B General 4 

86 27-05012204-8 Planisi, Marta Susana Profesional B General 2 

87 27-14602700-3 Esquivel, María Laura Profesional B General 2 

88 27-13535063-5 Moyano Caturelli, Silvia del Rosario Profesional B General 1 

89 20-07700015-2 Peña, Carlos Alberto Profesional C General 10 

90 27-04605107-1 Gilligan, Maria Rosa Profesional C General 10 

91 27-05268617-8 Fuertes, Ana Maria Profesional C General 10 

92 20-08247371-9 Niscovolos, Eduardo Jose Profesional C General 9 

93 23-05725845-4 Conticello, Maria Cristina Profesional C General 9 

94 27-04503605-2 Abalo, Nilda Ofelia Profesional C General 9 

95 27-05640219-0 Cultrona, Aida Ester Profesional C General 9 

96 27-14253438-5 Totaro, Alejandra Liliana Profesional C General 9 

97 27-03995478-3 Radizza, Maria Cristina Profesional C General 8 

98 27-04400668-0 Heisel, Irene Profesional C General 8 

99 27-05919115-8 Alvarez, Maria del Carmen Profesional C General 8 

100 27-14439398-3 Abascal, Marcela Ines Profesional C General 8 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Salud 
Servicio Nacional de Rehabilitación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

101 27-10462220-3 Centurion, Silvia Liliana Profesional C General 7 

102 27-13530792-6 Olmedo, Maria Liliana Profesional C General 7 

103 20-16902525-9 Martinez, Jose Maria Profesional C General 6 

104 20-18098679-1 Grassi Ricciardelli, Carlos Lucio Profesional C General 6 

105 23-20735827-4 Cassini, Monica Susana Profesional C General 6 

106 27-11704476-4 Pascucci, Maria Cecilia Profesional C General 6 

107 27-13423868-8 Bolzan, Luz Maria Lujan Profesional C General 6 

108 27-17372104-3 Boggio, Maria Elena Elizabeth Profesional C General 6 

109 27-20043395-0 Otamendi, Maria de las Mercedes Profesional C General 6 

110 27-14695760-4 Martino, Gladys Edith Profesional C General 5 

111 27-17605130-8 Casado Lanci, Paula Profesional C General 5 

112 27-18541731-5 Gaba, Marcela Alejandra Profesional C General 5 

113 27-20507109-7 Gonzalez Serrano, Marcela Fernanda Profesional C General 5 

114 20-11424873-9 Perez, Jorge Profesional C General 4 

115 27-12601154-2 Herrera, Graciela Beatriz Profesional C General 4 

116 20-12989580-3 Moyano, Antonio Justino Profesional C General 3 

117 27-04788403-4 Lewin, Berta Profesional C General 3 

118 27-18174490-7 Charreau Puche, Olga Beatriz Profesional C General 2 

119 20-22980257-8 Len, Antonio Fabián Profesional C General 0 

120 27-05619647-7 Paulos, Susana Graciela Profesional C General 0 

121 27-22922862-0 Presta, Vanina Profesional C General 0 

122 20-14271889-9 Carrizo, Demetrio Arturo Profesional D General 9 

123 23-14189099-9 Perez, Nestor Alejandro Profesional D General 8 

124 20-22650171-2 Cardenas Pistone, German Profesional D General 6 

125 27-24183323-8 Barresi, Sonia Cecilia Profesional D General 6 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 18-may-2009 Número: 31655 Página: 58
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	Y
	SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION
	Resolución Conjunta Nº 120/2009 y Nº 5/2009
	Bs. As., 11/5/2009
	VISTO los Expedientes Nº 1-2002-4300000491/09, Nº 1-2002-4300001883/09 y Nº 1-2002-4300002165/09 del registro del SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1.995) y modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de Diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII.
	Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, la Directora del SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de estabilidad.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas glosadas en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Servicio, en base a los datos contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08.
	Por ello,
	EL SECRETARIO
	DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	LA DIRECTORA
	DEL SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de Diciembre de 2008, el reencasillamiento del personal permanente del SERVICIO NACIONAL DE REHABILITACION en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.
	Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabiente y Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de Ministros. — Dra. GRISEL OLIVERA ROULET, Directora, Sevicio Nacional de Rehabilitación.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Salud
	Servicio Nacional de Rehabilitación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	27-13619864-0
	Pirovano, Maria Bernarda
	General
	A
	General
	3
	2
	20-08335714-3
	Monaco, Alberto Oscar
	General
	A
	General
	0
	3
	27-04976781-7
	Rodriguez Nievas, Irma Teresa
	General
	C
	General
	10
	4
	27-04754180-3
	Meljem, Ana Maria
	General
	C
	General
	9
	5
	27-05154401-9
	Amieva, Maria Josefina
	General
	C
	General
	9
	6
	20-16894090-5
	Nuñez Frau, Pablo Pedro
	General
	C
	General
	8
	7
	23-16774838-4
	Taruschio, Sandra
	General
	C
	General
	8
	8
	27-05195824-7
	Monza, Mirta Norma
	General
	C
	General
	7
	9
	27-10463682-4
	Petersen, Maria Carmen
	General
	C
	General
	7
	10
	27-14769848-3
	Casella, Graciela Laura
	General
	C
	General
	7
	11
	27-06206305-5
	Oks, Matilde Leonor
	General
	C
	General
	6
	12
	23-14820062-9
	Badaracco, Jorge Javier
	General
	C
	General
	4
	13
	20-22000879-8
	Palestrini, Alejandro Alberto
	General
	C
	General
	1
	14
	23-04641459-4
	Fernandez, Maria del Carmen
	General
	D
	General
	10
	15
	27-04861453-7
	Bubello, Norma Matilde
	General
	D
	General
	10
	16
	27-04886202-6
	De Gioia, Rosa Maria
	General
	D
	General
	10
	17
	27-05589654-8
	Regazzoni, Maria Cristina
	General
	D
	General
	10
	18
	27-05633549-3
	Mesquida, Graciela Alicia
	General
	D
	General
	10
	19
	27-06264300-0
	Schvartzman, Ana Susana
	General
	D
	General
	10
	20
	20-12403906-2
	Capurro, Carlos Daniel
	General
	D
	General
	9
	21
	23-13529669-4
	Dapeña, Maria Alejandra
	General
	D
	General
	9
	22
	27-04971495-0
	Barrile, Lidia Teresa
	General
	D
	General
	9
	23
	27-13827880-3
	Fernandez, Viviana Beatriz
	General
	D
	General
	9
	24
	27-13846445-3
	Leguizamon, Norma Beatriz
	General
	D
	General
	9
	25
	27-16300062-3
	Pires dos Barros, Diana Elena
	General
	D
	General
	9
	26
	27-16497011-1
	Lopez, Adriana Marcela
	General
	D
	General
	9
	27
	20-16236429-5
	Maidana, Eduardo Timoteo
	General
	D
	General
	8
	28
	27-05240472-5
	Filardi, Bernarda Juana
	General
	D
	General
	8
	29
	27-05886877-4
	Retta, Maria Hortensia
	General
	D
	General
	8
	30
	27-06233064-9
	Sanchez, Asuncion Isolina
	General
	D
	General
	8
	31
	20-04539407-8
	Lopez Duhart, Oscar Jesus
	General
	D
	General
	7
	32
	20-08318239-4
	Pereyra, Hugo Daniel
	General
	D
	General
	7
	33
	20-14547192-4
	Ferrentino, Mario Daniel
	General
	D
	General
	7
	34
	20-16202718-3
	Massara, Vicente Antonio
	General
	D
	General
	7
	35
	23-13711789-4
	Diez, Liliana Monica
	General
	D
	General
	7
	36
	27-04400387-8
	Graiño, Isabel Adoracion
	General
	D
	General
	7
	37
	20-05590555-0
	Echeverria, Roberto Ramon
	General
	D
	General
	6
	38
	20-10518021-8
	Guidolin, Pablo Eduardo
	General
	D
	General
	6
	39
	20-14897209-6
	Cordova, Hugo Rene
	General
	D
	General
	6
	40
	27-11988531-6
	Carbonari, Mirta Estela
	General
	D
	General
	6
	41
	27-21588710-9
	Barbieri, Silvina Alejandra
	General
	D
	General
	6
	42
	27-21697634-2
	Maneiro, Maria Victoria
	General
	D
	General
	6
	43
	20-07960757-7
	Cortez, Juan Antonio
	General
	D
	General
	5
	44
	20-21964988-7
	Soria, Julio David
	General
	D
	General
	5
	45
	23-13535542-9
	Aldeco, Jorge Mariano
	General
	D
	General
	5
	46
	27-06219877-5
	Carrizo, Eufemia Dolores
	General
	D
	General
	4
	47
	27-11573947-1
	Herrera, Josefa del Carmen
	General
	D
	General
	4
	48
	27-14321416-3
	Perez, Silvia Elsa
	General
	D
	General
	4
	49
	27-18691742-7
	Ibañez, Maria del Socorro
	General
	D
	General
	4
	50
	20-22707680-2
	Varano, Adrian Javier Alberto
	General
	D
	General
	3
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Salud
	Servicio Nacional de Rehabilitación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	20-26523409-8
	Beduino, Adrian Gustavo
	General
	D
	General
	3
	52
	20-14902435-3
	Ferreyra, Luis Omar
	General
	D
	General
	1
	53
	27-28749435-7
	Mancini, María Leticia
	General
	D
	General
	1
	54
	20-18177790-8
	Ramirez, Diego Héctor
	General
	D
	General
	0
	55
	20-25434481-9
	Prieto, Emiliano Guillermo
	General
	D
	General
	0
	56
	20-04999837-7
	Villagran, Jose Manuel
	General
	E
	General
	10
	57
	20-05832274-2
	Cubilla, Santo Miguel
	General
	E
	General
	10
	58
	20-07591681-8
	Luna, Roberto Osvaldo
	General
	E
	General
	10
	59
	20-08508310-5
	Cabo, Jose Maria Alejandro
	General
	E
	General
	10
	60
	20-11097075-8
	Streponi, Ruben Daniel
	General
	E
	General
	10
	61
	23-11434435-4
	Fernandez, Marta Ines
	General
	E
	General
	9
	62
	27-11520499-3
	Concha, Maria Rosa
	General
	E
	General
	8
	63
	23-11332116-4
	Gunther, Adriana Cecilia
	General
	E
	General
	7
	64
	27-03722668-3
	Ledesma, Hedi Angela
	General
	E
	General
	7
	65
	27-05304972-4
	Morales, Olga Isabel
	General
	E
	General
	7
	66
	20-16672767-8
	Baez, Pedro Eduardo
	General
	E
	General
	6
	67
	20-17207523-2
	Acosta, Sergio Gustavo
	General
	E
	General
	6
	68
	24-11553128-6
	Crespo, Oscar Jorge
	General
	E
	General
	6
	69
	27-12875407-0
	Herrera, Edith Susana
	General
	E
	General
	6
	70
	27-13337728-5
	Cuevas, Clara del Valle
	General
	E
	General
	5
	71
	20-14120986-9
	Pantano, Ricardo Luis
	General
	E
	General
	0
	72
	20-20061002-5
	Maldonado, Juan Carlos
	General
	E
	General
	0
	73
	27-11428082-3
	Grondona, Sandra Silvia
	General
	E
	General
	0
	74
	27-28523530-3
	Roos, María Cecilia
	General
	E
	General
	0
	75
	20-28147410-4
	Garay, Nelson Ariel
	General
	F
	General
	2
	76
	20-12277907-7
	Cervini, Guillermo Oscar
	General
	F
	General
	0
	77
	23-06248574-4
	Grillo, Mirtha Susana
	Profesional
	A
	General
	8
	78
	27-12791206-3
	Olivera Roulet, Grisel Cecilia
	Profesional
	A
	General
	5
	79
	20-04431793-2
	Patane, Carmelo Juan
	Profesional
	A
	General
	1
	80
	20-04543354-5
	Delgado, Carlos Rafael
	Profesional
	B
	General
	9
	81
	27-10125211-1
	Natale, Ana Lucia
	Profesional
	B
	General
	9
	82
	23-10572204-4
	Pinella, Olga Nilda
	Profesional
	B
	General
	8
	83
	27-06430630-3
	Borrello, Stella Maris
	Profesional
	B
	General
	8
	84
	27-16454186-5
	Covache, Gabriela Marta
	Profesional
	B
	General
	8
	85
	20-16976352-7
	Unamuno Mariano
	Profesional
	B
	General
	4
	86
	27-05012204-8
	Planisi, Marta Susana
	Profesional
	B
	General
	2
	87
	27-14602700-3
	Esquivel, María Laura
	Profesional
	B
	General
	2
	88
	27-13535063-5
	Moyano Caturelli, Silvia del Rosario
	Profesional
	B
	General
	1
	89
	20-07700015-2
	Peña, Carlos Alberto
	Profesional
	C
	General
	10
	90
	27-04605107-1
	Gilligan, Maria Rosa
	Profesional
	C
	General
	10
	91
	27-05268617-8
	Fuertes, Ana Maria
	Profesional
	C
	General
	10
	92
	20-08247371-9
	Niscovolos, Eduardo Jose
	Profesional
	C
	General
	9
	93
	23-05725845-4
	Conticello, Maria Cristina
	Profesional
	C
	General
	9
	94
	27-04503605-2
	Abalo, Nilda Ofelia
	Profesional
	C
	General
	9
	95
	27-05640219-0
	Cultrona, Aida Ester
	Profesional
	C
	General
	9
	96
	27-14253438-5
	Totaro, Alejandra Liliana
	Profesional
	C
	General
	9
	97
	27-03995478-3
	Radizza, Maria Cristina
	Profesional
	C
	General
	8
	98
	27-04400668-0
	Heisel, Irene
	Profesional
	C
	General
	8
	99
	27-05919115-8
	Alvarez, Maria del Carmen
	Profesional
	C
	General
	8
	100
	27-14439398-3
	Abascal, Marcela Ines
	Profesional
	C
	General
	8
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Salud
	Servicio Nacional de Rehabilitación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	101
	27-10462220-3
	Centurion, Silvia Liliana
	Profesional
	C
	General
	7
	102
	27-13530792-6
	Olmedo, Maria Liliana
	Profesional
	C
	General
	7
	103
	20-16902525-9
	Martinez, Jose Maria
	Profesional
	C
	General
	6
	104
	20-18098679-1
	Grassi Ricciardelli, Carlos Lucio
	Profesional
	C
	General
	6
	105
	23-20735827-4
	Cassini, Monica Susana
	Profesional
	C
	General
	6
	106
	27-11704476-4
	Pascucci, Maria Cecilia
	Profesional
	C
	General
	6
	107
	27-13423868-8
	Bolzan, Luz Maria Lujan
	Profesional
	C
	General
	6
	108
	27-17372104-3
	Boggio, Maria Elena Elizabeth
	Profesional
	C
	General
	6
	109
	27-20043395-0
	Otamendi, Maria de las Mercedes
	Profesional
	C
	General
	6
	110
	27-14695760-4
	Martino, Gladys Edith
	Profesional
	C
	General
	5
	111
	27-17605130-8
	Casado Lanci, Paula
	Profesional
	C
	General
	5
	112
	27-18541731-5
	Gaba, Marcela Alejandra
	Profesional
	C
	General
	5
	113
	27-20507109-7
	Gonzalez Serrano, Marcela Fernanda
	Profesional
	C
	General
	5
	114
	20-11424873-9
	Perez, Jorge
	Profesional
	C
	General
	4
	115
	27-12601154-2
	Herrera, Graciela Beatriz
	Profesional
	C
	General
	4
	116
	20-12989580-3
	Moyano, Antonio Justino
	Profesional
	C
	General
	3
	117
	27-04788403-4
	Lewin, Berta
	Profesional
	C
	General
	3
	118
	27-18174490-7
	Charreau Puche, Olga Beatriz
	Profesional
	C
	General
	2
	119
	20-22980257-8
	Len, Antonio Fabián
	Profesional
	C
	General
	0
	120
	27-05619647-7
	Paulos, Susana Graciela
	Profesional
	C
	General
	0
	121
	27-22922862-0
	Presta, Vanina
	Profesional
	C
	General
	0
	122
	20-14271889-9
	Carrizo, Demetrio Arturo
	Profesional
	D
	General
	9
	123
	23-14189099-9
	Perez, Nestor Alejandro
	Profesional
	D
	General
	8
	124
	20-22650171-2
	Cardenas Pistone, German
	Profesional
	D
	General
	6
	125
	27-24183323-8
	Barresi, Sonia Cecilia
	Profesional
	D
	General
	6

